



КП №18

Коммерческое предложение на монтаж автоматических шлагбаумов Moovi 30 (Италия) на островках безопасности, ПЗУ BAS IP (переговорка с диспетчером + управление с монитора диспетчера) и GSM-контроллеров ESIM320 (для управления абонентами по звонку с мобильного телефона).

Заказчик: ООО "Меркурий"

Руководитель отдела проектов

Адрес: Спб, наб. Октябрьская

Оленюк А.Ю.

ФИО: Сахно Ольга

8-901-370-45-11

Телефон: +7(994)4152617 +7(911)2739833

(812) 301-42-14

E-mail: sahno.o.d@merkury.biz

andrey@dipol-service.ru

№	Наименование	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
<u>Оборудование шлагбаумов:</u>				
1	"КОМПЛЕКТ ШЛАГБАУМА MOOVI30 KIT С ОВАЛЬНОЙ СТРЕЛОЙ 4,6 м" (тумба, стрела, наклейки) RS940062 00003	6	51500	309 000,00 руб.
2	Монтажное основание MBU02	6	2340	14 040,00 руб.
3	Фотоэлементы безопасности Compacta 20	6	2460	14 760,00 руб.
4	Ловитель для стрелы V-Holder	2	2300	4 600,00 руб.
5	Комплект для бетонирования ловителя (опалубка, ЦПС)	2	1200	2 400,00 руб.
6	Комплект светофорного регулирования (светофор — 2 шт; Блок управления — 1 шт)	3	1540	4 620,00 руб.
7	Столб для светофора	3	2000	6 000,00 руб.
8	Островок безопасности 1,8 м (металлоконструкция сборная под заливку смесью)	3	13500	40 500,00 руб.
9	Комплект для бетонирования островка	3	5200	15 600,00 руб.
10	Колесоотбойник	6	3780	22 680,00 руб.
11	Краска по цементу	3	1700	5 100,00 руб.
12	Брелок-пульт 2-х канальный MITTO B RCB 02 R1 неклонируемый	1	1000	1 000,00 руб.
<u>Оборудование ПЗУ (переговорка с диспетчером):</u>				
1	BAS-IP AV-01BD Grey вызывная панель	6	29716	178 296,00 руб.
2	BAS-IP BR-AV Кронштейн для установки на стойку наклонную	6	2300	13 800,00 руб.
3	Стойка наклонная C-4500	6	7500	45 000,00 руб.
4	Комплект для бетонирования стойки наклонной (опалубка, ЦПС)	6	1500	9 000,00 руб.
5	BAS-IP SH-20.4 Коммутатор POE	4	4416	17 664,00 руб.
6	BAS-IP AQ-07LA WHITE Монитор	1	23920	23 920,00 руб.
7	Контроллер Z5R	6	1100	6 600,00 руб.
<u>Оборудование GSM-решения (проезд по звонку с телефона):</u>				
1	GSM-контроллер ESIM320 3G	6	16450	98 700,00 руб.
2	Блок питания 12В 1А	6	800	4 800,00 руб.
<u>Материалы:</u>				
1	Кабель ПВС 3x1,5 (220В)	300	55	16 500,00 руб.
2	Кабель УТР 4x2x0,5	300	30	9 000,00 руб.
3	Труба гофрированная, уличная	300	20	6 000,00 руб.
4	Крепёжные и пиловые изделия (комплект)	1	30000	30 000,00 руб.
5	Расходные материалы	1	15000	15 000,00 руб.
<u>Работы:</u>				
1	Бетонирование основания автоматического шлагбаума (сборка опалубки, заливка смесью)	2	7000	14 000,00 руб.
2	Монтаж автоматического шлагбаума (установка на подготовленную площадку, сборка, регулировка, подключение, настройка)	2	7500	15 000,00 руб.
3	Монтаж фотоэлементов (установка, подключение)	2	2000	4 000,00 руб.
5	Монтаж ловителя (бетонирование, сборка, установка)	2	2000	4 000,00 руб.
6	Монтаж комплекта светофорного регулирования (установка, подключение, настройка)	3	12000	36 000,00 руб.
6	Монтаж столба для светофора (анкерная установка)	3	1000	3 000,00 руб.
7	Монтаж островка безопасности (бетонирование, сборка, установка, покраска)	1	5000	5 000,00 руб.
8	Монтаж колесоотбойника (анкерная установка)	2	750	1 500,00 руб.
6	Монтаж вызывной панели (установка, подключение, настройка)	6	4000	24 000,00 руб.
6	Монтаж стойки наклонной (установка, бетонирование)	6	2500	15 000,00 руб.
6	Монтаж коммутатора (установка, подключение, настройка)	4	1000	4 000,00 руб.

6	Монтаж монитора (установка, подключение, настройка)	1	5000	5 000,00 руб.
6	Монтаж контроллера (установка, подключение, настройка)	6	1500	9 000,00 руб.
6	Монтаж GSM-контроллера (установка, подключение, настройка)	6	4500	27 000,00 руб.
6	Монтаж блока питания (установка, подключение)	6	750	4 500,00 руб.
6	Пусконаладочные работы (установка ПО на ПК Заказчика, настройка логики работы)	1	15000	15 000,00 руб.
9	Прокладка кабельной магистрали открытая (укладка, жгутирование, в трубе гофрированной с креплением клипсами, перфолентой и т. д.)	60	200	12 000,00 руб.
10	Прокладка кабельной магистрали в асфальте (резка штробы, укладка, жгутирование, заделка штробы ЦПС)	200	800	160 000,00 руб.
10	Документооборот (план-схема, ИД)	1	80000	80 000,00 руб.

Оборудование: 914 580,00 руб.

Монтажные работы: 438 000,00 руб.

Накладные и транспортные расходы: 26 400,00 руб.

ИТОГО: 1 378 980,00 руб.

в том числе НДС (20%): 229 830,00 руб.

Внимание!!!

1. *Заказчик* предоставляет 220В для подключения оборудования на проезде не далее 50 метров от каждого проезда.
2. *Заказчик* предоставляет LAN (локальная сеть) для подключения переговорных панелей в общую локальную сеть с монитором диспетчера не далее 50 метров от каждого проезда.
3. *Заказчик* предоставляет 6 sim-карт для установки в GSM-контроллеры. Запись абонентов в контроллеры *Заказчик* производит самостоятельно и за свой счёт.

Гарантия на установленное оборудование - 1 год с момента подписания Акта приёмки-сдачи работ.